As despesas para o pagamento deste contrato correrão por conta dos recursos da Dotação Orçamentária a seguir especificada: 
 

Cód. Unidade Orçamentária/Gestora 

40.601.0002 

Ação (P/A/OE) 

7508 

Região 

7800 

Destinação de Recursos 

100 

Natureza da Despesa 

33.90.39 

 
 
CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO 
 
4.1 Dá-se ao presente contrato o valor global de R$ 27.500,00 (vinte e sete mil e quinhentos reais), relativo aos seguintes serviços: 
 

ITEM  DISCRIMINAÇÃO  UNID  QUANT 

PREÇO - R$ 

UNITÁRIO  TOTAL 

1.1  Projeto de instalações elétricas, em nível executivo, incluindo: desenhos, memorial descritivo,
memória de cálculo e lista de materiais.

[...]

Prestação de serviço técnico de elaboração de projetos
complematares, em nível executivo, para a reforma do térreo e 3° pavimento do edifício sede do Ministério Público do Estado da
Bahia. Regime de execução: Empreitada por preço unitário. Valor global do contrato: R$ 27.500,00 (vinte e sete mil e quinhentos
reais). Dotação orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.601/0002 - Ação (P/A/OE) 7508 - Região 7800 - Destinação de
Recursos 100 - Natureza de Despesa 33.90.39. Forma de Pagamento: ordem bancária para crédito em conta corrente da
Contratada. Prazo de vigência: